4

3

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от                                                                                                                          №
ст-ца Староминская

О признании утратившим силу   решения  Совета муниципального образования Староминский район от 12 августа 2015 года № 68/3 «Об утверждении Порядка расчета платы за обучение, компенсирующей общие расходы по содержанию учебных заведений (средства родителей, законных представителей) за обучение в МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТСКОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЕ СТ. СТАРОМИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН и муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей детской школе искусств имени Г.Н.Пигарева станицы Староминской муниципального образования Староминский район»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьёй  9.2 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», части 2 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 года   № 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим силу  решение Совета муниципального образования Староминский район   от 12 августа 2015 года № 68/3 «Об утверждении Порядка расчета платы за обучение, компенсирующей общие расходы по содержанию учебных заведений (средства родителей, законных представителей) за обучение в МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТСКОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЕ СТ. СТАРОМИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН и муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей детской школе искусств имени Г.Н.Пигарева станицы Староминской муниципального образования Староминский район».
	  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Соколов).
3. Настоящее решение вступает в силу   со дня  его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район					            В.М. Курилло

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                             В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Староминский район от _______________ № ____
«О признании утратившим силу   решения  Совета муниципального образования Староминский район от 12 августа 2015 года № 68/3 «Об утверждении Порядка расчета платы за обучение, компенсирующей общие расходы по содержанию учебных заведений (средства родителей, законных представителей) за обучение в МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДЕТСКОЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ШКОЛЕ СТ. СТАРОМИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН и муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей детской школе искусств имени Г.Н.Пигарева станицы Староминской муниципального образования Староминский район»

Проект внесен:
Главой муниципального образования
Староминский район 				                       	                  В.В. Горб

Проект подготовлен:
Начальник  отдела культуры и искусства
администрации муниципального
образования Староминский район 			         		                Н.В. Мороз

Проект согласован:
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район					             В.М. Курилло

Председатель комиссии по вопросам образования,
здравоохранения, социальной защите населения,
культуре, спорту, молодёжи, взаимодействию
с общественными организациями и СМИ                                          В.А. Соколов

Заместитель главы муниципального образования,
начальник управления  по социальным вопросам
администрации муниципального образования
Староминский  район                                                                          К.К. Черкова

Начальник юридического отдела управления
делами администрации муниципального
образования Староминский район                                                       О.В. Гавриш
Адрес рассылки:ОК-1;ЦБ адм-1;ДШИ-1ДХШ-1;
image1.png